

LaBu ApS

Nibevej 250, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 38 70 85

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Flemming Nørgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaBu ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 39 38 70 85 Stiftet: 1. marts 2018 Hjemsted: Aalborg SV Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Nørgaard Larsen Kristian Buus Larsen Morten Buus Rasmus Buus Larsen
Direktion	Flemming Nørgaard Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	LaBu Ejendomme A/S, Aalborg
Kapitalinteresser	Lathi A/S, Aalborg TL Byg A/S, Aalborg Lathi Development ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.553 t.kr. mod 2.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-23.169	-21.941
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-497.617	2.352.112
Indtægter af kapitalinteresser	3.396.222	-471.706
Andre finansielle indtægter	531.051	1.302.434
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-887.475	-180.347
Resultat før skat	2.469.012	2.980.552
Skat af årets resultat	83.506	-242.022
Årets resultat	2.552.518	2.738.530
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.898.605	1.880.407
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.346.087	-141.877
Disponeret i alt	2.552.518	2.738.530

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.891.277	49.388.894
Kapitalinteresser	36.263.902	32.867.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.999	99.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.205.178</u>	<u>82.356.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.205.178</u>	<u>82.356.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.343.711	2.297.880
Tilgodehavende selskabsskat	220.748	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.647.965</u>	<u>2.297.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.239.127	4.961.147
Værdipapirer i alt	<u>4.239.127</u>	<u>4.961.147</u>
Likvide beholdninger	560.636	2.106.869
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.447.728</u>	<u>9.365.896</u>
Aktiver i alt	<u>92.652.906</u>	<u>91.722.469</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.099.696	20.201.091
Overført resultat	60.745.861	62.091.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>84.895.557</u>	<u>83.343.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.754.209	7.290.449
Selskabsskat	0	105.139
Anden gæld	987.140	967.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.757.349</u>	<u>8.379.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.757.349</u>	<u>8.379.430</u>
Passiver i alt	<u>92.652.906</u>	<u>91.722.469</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.290	125.627
Andre finansielle omkostninger	750.185	54.720
	887.475	180.347

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution overfor kapitalinteressens garantiforpligtigelse vedrørende en entreprisekontrakt. Kautionen dækker beløb op til 46.092 t.kr.

Derudover er der afgivet begrænset selvskyldnerkaution t.kr. 5.000, for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut, som pr. 30. juni 2022 udgjorde t.kr. 0.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	4.239.127
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-720.774

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor kapitalinteresse til sikring af det kommende års drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningens samlede skyldige skat udgør 431 t.kr. pr. 30.06.22

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
